1

МУ1 1ИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА № 1

имени Чернявского Якова М ихайловича станицы Крыловской
муниципального образования Крыловский район

П Р И К А З

30.05.2018 год № 122-П
ст-ца Крыловская

Об участии выпускников МБОУ СОШ №1 в ОГЭ по обществознанию,
биологии, информатике и ИК Г и литературе 31.05.2018г.

В соответствии с приказом министерства образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края от 08.05.2018 г. №1691 «О
проведении государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования в Краснодарском крае в 2018
года» и во исполнение приказа управления образования администрации МО
Крыловский район от 29.05.2018 года № 529 «О проведении экзамена по
обществознанию, биологии, информатике и ИКТ и литературе
обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего
образования в Крыловском районе в 2017 -  2018 учебном году»
приказываю:

1. Направить 31 мая 2018 года в ППЭ № 0286 (МБОУ СОШ № 2. ст-
ца Крыловская, ул. Орджоникидзе, 41) для участия в основном
государственном экзамене (далее ОГЭ) выпускников 9 класса в составе:

9 «А» класс 9 «Б» класс
№ п/п Ф.И.О. № п/п Ф.И.О.

1. Бабенко Виктория Александровна 1. Артеменко Ксения Андреевна
2. Волощук Денис Романович 2. Дударь Виктория Евгеньевна
3. Галушко Татьяна Александровна "5 J , Духнай Анастасия Валентиновна
4. Гридина Валерия Константиновна 4. Кудрявцева Валерия Николаевна
5. Кулакова Дарья Николаевна 5. М артынюк Назар Вадимович
6. Ермоленко Анастасия Сергеевна 6. Рындин Артём Павлович
7. Качановская Наталья Сергеевна 7. Салиенко Леонид М ихайлович
8. Костикова Эвелина Константиновна 8. Харченко Оксана М ихайловна
9. Кострюков М аксим Игоревич 9. Хвостик Виталий Артемович
10. Мильбрат Владислав Владимирович 10. L1 Щербаков Алексей Евгеньевич
11. ■Пузиков Илья Сергеевич 11.
12. Федоренко М аксим Сергеевич 12.
13. Ходыч Дарья Александровна 13.
14. Черкасова Наталья Сергеевна 14.
15. Чунихииа Ольга Андреевна 15.
16. Ш куринский Дмитрий Сергеевич 16.

9 «11» класс
№ п/п Ф.И.О.

-  „ ____ IttS O k  j J v i )

1. Вус Анатолий Андреевич
2. Гапонова Анна Витальевна

2

о J . Губарева Анна М ихайловна
4. Дуборез Анжелика Алексеевна
5. Лысенко Анастасия Андреевна
6. Сальников Даниил Владимирович

по биологии
9 «А» класс 9 «Б» класс

№ n/ri Ф.И.О. № п/м Ф . И . О .
1. Евко Юлия Андреевна 1. Гулько Анастасия Васильевна
2. Семка Екатерина Александровна 2. Ожерельева Анна Ю рьевна
о J . Юшко Дмитрий Александрович лО. Посгол Ванесса Ильинична
4. 4. Реут Елизавета Сергеевна
5. 5. Серая Елизавета М ихайловна
6. 6. Трофимова Диана Евгеньевна

9 «В» класс
№ п/и Ф.И.О.

1. "еворгян Лилит Левовна
Лукьянченко Александр Алексеевич

О. Лысак Татьяна Романовна
МалярчукД анил Ярославович

3.
~6 .

7.
8.

10

_л
12

1ахтелева Сабрина Александровна
П омарайко Анна Витальевна
Сигуля Виктория Вячеславовна
Степанова Диана Владиславовна
Троценко Анастасия Эдуардовна

! Рсин Вадим Андрееijич
1 е 11 ч емко В и кто р ия Сергеевна

Ш кребель Кирилл Владимирович
но ппфоомати кс и И КТ

9 «Б» класс
№ п/п Ф.И.О.

Таченко Александр Викторович
Хоменко Денис М ихайлович

Ж?

Г. Т-, /  У7

щ) литера гуре
9 «А» класс

№ п/п Ф.И.О.
1. Бпрабаш Ирина Владимировна
2. Синько Мария Викторовна

2. Классным руководителям Шанталий Е.А., Тимошенко JI.B. и Шимко О.В.
обеспечить явку учащихся к 9.00 в МБОУ COLLI № 1 школьный двор

3. Назначить ответственным сопровождающим в пути следования и на месте
пребывания выпускников классных руководителей Шанталий Е.А.,
Тимошенко JI.B. и Шимко О.В.

4. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
d rJ rS i с с -  - Г ’1 ^'г ̂ Я̂ ге-) . , X

Директор МБОУ СОШ №1 М.В. Вихляй

1

М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА № 1

имени Чернявского Якова М ихайловича станицы Крыловской
муниципального образования Крыловский район

08.06.2018 год

П Р И К А З

ст-ца Крыловская
№ 129 -П

О направлении на экзамен по обществознанию в форме основного
государственного экзамена в МБОУ СОШ № 1 в 2018 году

В соответствии с приказом министерства образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края от 08.05.2018 г. №1691 «О
проведении государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования в Краснодарском крае в 2018
года» и в исполнение приказа управления образования администрации МО
Крыловский район от 06.06.2018 года № 545 «О проведении .экзамена по
обществознанию обучающихся, освоивших образовательные программы
основного общего образования в Крыловском районе в 2017 -  2018 учебном
году» приказываю:

1. Направить 09 июня 2018 года в ППЭ № 0286 (МБОУ СОШ № 2.
ст-ца Крыловская, ул. Орджоникидзе. 41) для участия в основном
государственном экзамене (далее ОГЭ) выпускников 9 класса в составе:

9 «А» класс 9 «Б» класс
№ п/п Ф.И.О. № и/п Ф.И.О.

1. Барабаш Ирина Владимировна 1. Гулько Анастасия Васильевна
2. Синько Мария Викторовна 2. Реут Елизавета Сергеевна
3. Юшко Дмитрий Александрович Ог 3.

9 «В» класс
№  п/п Ф.И.О.

1. Лукьянченко Александр Алексеевич
2, Пахтелева Сабрина Александровна
оJ. Степанова Диана Владиславовна
4. Троценко Анастасия Эдуардовна

2. Классным руководителям Шанталий Е.А., Тимошенко J1.B. и Шимко О.В.
обеспечить явку учащихся к 9.00 в МБОУ СОШ № 2 школьный двор

3. Назначить ответственным сопровождающим в пути следования и на месте
пребывания выпускников учителя Матвееву JI.T.

4. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
/ /  £ У ?  л

гм  %:
ктор МБОУ СОШ №1 М.В. Вихляй

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е
оо |ц еч « |)а :< он атс .'п .иое  у ч р е ж д е н и е

с р е д н я я  о о щ е п о р а д о н а г е л ь н а я  ш к о л а  Ne 1
и м ен и  Ч е р н я в с к о г о  Я к о в а  М и хай лови ч а
с т а н и ц ы  К р ы л о в с к о й  м у н и ц и п а л ь н о г о

о б р а з о в а н и и  К р ы л о в с к и й  р а й о н
улица Первомайская, S6, станица Крыловская.

Крыловский район. Краснодарский кран, 352 081
тел./факс: 8 (86161)3-06-27

И Н Н  2 3 3 8 0 0 8 4 9 0  ОГРН 1 0 2 2 3 0 4 1 0 3 8 5 4

н а № __ от

Справка - подтверждение

Дана Ермоленко Александру Алексеевичу, учителю истории и
обществознания МБОУ СОШ № 1 в том, что он действительно подготовил
обучающихся 9-х классов по предмету обществознание к ГИА -  9, в
количестве 41 человек и они получили качественные результаты в 2017-2018
учебном году.

Получили оценки ©
©ча>н ч© ©

5
в

4
©

3 *

©
\ н

Vо
S
S

о©Fо
я2
S

5 «6  V

© РSТ>>
U ©1чО

% са1
§

% ©1чО
% ©1чО

% VST
©■ГяЬ£

■ ©
в © !  ?

Й И S* ЬЙ оо
Ермоленко 2017-2018 4 9,8 8 19,5 29 70,7 0 0 100 29,3 3,4 4

А.А.

Директор МБОУ СОШ Вихляй М.В.

1 - _